平成２６年度第６回役員会議事録

  日 時  平成２６年７月２８日（月）

        開会 午後１時３６分

        閉会 午後１時４９分

  場 所    第２応接室

  出席者  学長、吉田理事、田村理事

  陪 席  柴野副学長、野矢副学長、事務局長、総務課長、企画広報課長、施設課長、

総務課副課長、総務担当係長

議    事

１ 第３総合研究棟学長裁量スペースの使用について

  学長から、本年５月に竣工した第３総合研究棟の学長裁量スペースの使用に

ついて学内から２件申請があったため、可否を審議する旨提案があり、別紙（資

料１－１～１－２）に基づき説明の後、承認された。

２ 国立大学法人北見工業大学内部監査規則の一部を改正する規則(案)について

  企画広報課長から、「研究機関における公的研究費の管理・監査のガイドライン」の

改正に伴い、内部監査部門を強化するため、公認会計士等の有識者を加えて内部監査

を実施するための所要の改正である旨説明の後、別紙（資料２）に基づき説明があり、

承認された。